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confirm receipt of your comment(s),
please check www.regulations.gov,
approximately two-to-three days after
submission to verify posting. If there are
difficulties submitting comments,
contact the GSA Regulatory Secretariat
Division at 202-501-4755 or
GSARegSec@gsa.gov.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Zenaida Delgado, Procurement Analyst,
at telephone 202-969-7207, or
zenaida.delgado@gsa.gov.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. OMB Control Number, Title, and
Any Associated Form(s)

9000-0138, Contract Financing.
B. Need and Uses

This clearance covers the information
that offerors and contractors must
submit to comply with the following
Federal Acquisition Regulation (FAR)
requirements:

FAR 52.232-28, Invitation to Propose
Performance-Based Payments. This
provision requires an offeror, when
invited to propose terms under which
the Government will make performance-
based contract financing payments
during contract performance, to include
the following: The proposed contractual
language describing the performance-
based payments; information addressing
the contractor’s investment in the
contract and a listing of—

(i) The projected performance-based
payment dates and the projected
payment amounts; and

(ii) The projected delivery date and
the projected payment amount.

FAR 52.232-29, Terms for Financing
of Purchases of Commercial Items.

FAR 52.232-30, Installment Payments
for Commercial Items. These clauses
require contractors, under commercial
purchases pursuant to FAR part 12, to
include with their payment requests an
appropriately itemized statement of the
financing payments requested and other
supporting information, prepared in
concert with the contracting officer.

FAR 52.232-31, Invitation to Propose
Financing Terms. This provision
requires an offeror, when invited to
propose terms under which the
Government will make contract
financing payments during contract
performance under commercial
purchases pursuant to FAR part 12, to
include the following: The proposed
contractual language describing the
contract financing; and a listing of the
earliest date and greatest amount at
which each contract financing payment
may be payable and the amount of each
delivery payment.

FAR 52.232-32, Performance-Based
Payments. This clause requires the

contractor’s request for performance-
based payment to include any
information and documentation as
required by the contract’s description of
the basis for payment; and a
certification by a contractor official
authorized to bind the contractor.

The contracting officer uses the
required information to review and
approve contract financing requests, and
establish and administer contract
financing terms.

C. Common Form

This information collection is being
converted into a common form. The
General Services Administration is the
sponsor agency of this common form.
All executive agencies covered by the
Federal Acquisition Regulation will use
this common form. Each executive
agency will report their agency burden
separately, and the reported information
will be available at Reginfo.gov.

D. Annual Burden
General Services Administration

Respondents: 83.
Total Annual Responses: 06.
Total Burden Hours: 1,012.

E. Public Comment

A 60-day notice was published in the
Federal Register at 85 FR 58058 on
September 17, 2020. No comments were
received.

Obtaining copies: Requesters may
obtain a copy of the information
collection documents from the GSA
Regulatory Secretariat Division, by
calling 202-501-4755 or emailing
GSARegSec@gsa.gov. Please cite OMB
Control No. 9000-0138, Contract
Financing.

William F. Clark,

Director, Federal Acquisition Policy Division,
Office of Governmentwide Acquisition Policy,
Office of Acquisition Policy, Office of
Governmentwide Policy.

[FR Doc. 2020-25796 Filed 11-20-20; 8:45 am]
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DEPARTMENT OF DEFENSE

GENERAL SERVICES
ADMINISTRATION

NATIONAL AERONAUTICS AND
SPACE ADMINISTRATION

[OMB Control No. 9000-0064; Docket No.
2020-0053; Sequence No. 17]

Information Collection; Organization
and Direction of the Work

AGENCY: Department of Defense (DOD),
General Services Administration (GSA),

and National Aeronautics and Space
Administration (NASA).

ACTION: Notice and request for
comments.

SUMMARY: In accordance with the
Paperwork Reduction Act of 1995, and
the Office of Management and Budget
(OMB) regulations, DoD, GSA, and
NASA invite the public to comment on
a revision and renewal concerning
organization and direction of the work.
DoD, GSA, and NASA invite comments
on: Whether the proposed collection of
information is necessary for the proper
performance of the functions of Federal
Government acquisitions, including
whether the information will have
practical utility; the accuracy of the
estimate of the burden of the proposed
information collection; ways to enhance
the quality, utility, and clarity of the
information to be collected; and ways to
minimize the burden of the information
collection on respondents, including the
use of automated collection techniques
or other forms of information
technology. OMB has approved this
information collection for use through
February 28, 2021. DoD, GSA, and
NASA propose that OMB extend its
approval for use for three additional
years beyond the current expiration
date.

DATES: DoD, GSA, and NASA will
consider all comments received by
January 22, 2021.

ADDRESSES: DoD, GSA, and NASA
invite interested persons to submit
comments on this collection through
http://www.regulations.gov and follow
the instructions on the site. This website
provides the ability to type short
comments directly into the comment
field or attach a file for lengthier
comments. If there are difficulties
submitting comments, contact the GSA
Regulatory Secretariat Division at 202—
501-4755 or GSARegSec@gsa.gov.
Instructions: All items submitted
must cite OMB Control No. 9000-0064,
Organization and Direction of the Work.
Comments received generally will be
posted without change to http://
www.regulations.gov, including any
personal and/or business confidential
information provided. To confirm
receipt of your comment(s), please
check www.regulations.gov,
approximately two-to-three days after
submission to verify posting.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Mr.
Ted Croushore, Procurement Analyst, at
telephone 703—605-9804, or
Kenneth.croushore@gsa.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:
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A. OMB Control Number, Title, and
Any Associated Form(s)

9000-0064, Organization and Direction
of the Work

B. Need and Uses

This clearance covers the information
that contractors must submit to comply
with the following Federal Acquisition
Regulation (FAR) requirement:

e 52.236-19, Organization and
Direction of the Work. This clause
requires contractors, under cost-
reimbursement construction contracts,
to submit to the contracting officer a
chart showing the general executive and
administrative organization, the
personnel to be employed in connection
with the work under the contract, and
their respective duties. The contractor
must keep the data furnished current by
supplementing it as additional
information becomes available.

The contracting officer uses the
information to ensure the work is
performed by qualified personnel at a
reasonable cost to the Government.

C. Annual Burden

Respondents: 34.

Total Annual Responses: 34.

Total Burden Hours: 26.

Obtaining Copies: Requesters may
obtain a copy of the information
collection documents from the GSA
Regulatory Secretariat Division by
calling 202-501-4755 or emailing
GSARegSec@gsa.gov. Please cite OMB
Control No. 9000-0064, Organization
and Direction of the Work.

William F. Clark,

Director, Federal Acquisition Policy Division,
Office of Governmentwide Acquisition Policy,
Office of Acquisition Policy, Office of
Governmentwide Policy.

[FR Doc. 2020-25801 Filed 11-20-20; 8:45 am]
BILLING CODE 6820-EP—-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Medicare & Medicaid
Services

[CMS—6090-N]

Medicare, Medicaid, and Children’s
Health Insurance Programs; Provider
Enrollment Application Fee Amount for
Calendar Year 2021

AGENCY: Centers for Medicare &
Medicaid Services (CMS), HHS.

ACTION: Notice.

SUMMARY: This notice announces a
$599.00 calendar year (CY) 2021
application fee for institutional

providers that are initially enrolling in
the Medicare or Medicaid program or
the Children’s Health Insurance
Program (CHIP); revalidating their
Medicare, Medicaid, or CHIP
enrollment; or adding a new Medicare
practice location. This fee is required
with any enrollment application
submitted on or after January 1, 2021
and on or before December 31, 2021.

DATES: The application fee announced
in this notice is effective on January 1,
2021.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Melissa Singer, (410) 786—0365.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:
I. Background

In the February 2, 2011 Federal
Register (76 FR 5862), we published a
final rule with comment period titled
“Medicare, Medicaid, and Children’s
Health Insurance Programs; Additional
Screening Requirements, Application
Fees, Temporary Enrollment Moratoria,
Payment Suspensions and Compliance
Plans for Providers and Suppliers.” This
rule finalized, among other things,
provisions related to the submission of
application fees as part of the Medicare,
Medicaid, and CHIP provider
enrollment processes. As provided in
section 1866(j)(2)(C)(i) of the Social
Security Act (the Act) and in 42 CFR
424.514, “institutional providers” that
are initially enrolling in the Medicare or
Medicaid programs or CHIP,
revalidating their enrollment, or adding
a new Medicare practice location are
required to submit a fee with their
enrollment application. An
“institutional provider” for purposes of
Medicare is defined at § 424.502 as “‘any
provider or supplier that submits a
paper Medicare enrollment application
using the CMS—-855A, CMS-855B (not
including physician and non-physician
practitioner organizations), CMS-8558S,
CMS-20134, or associated internet-
based PECOS enrollment application.”
As we explained in the February 2, 2011
final rule (76 FR 5914), in addition to
the providers and suppliers subject to
the application fee under Medicare,
Medicaid-only and CHIP-only
institutional providers would include
nursing facilities, intermediate care
facilities for persons with intellectual
disabilities (ICF/IID), psychiatric
residential treatment facilities, and may
include other institutional provider
types designated by a state in
accordance with their approved state
plan.

As indicated in §424.514 and
§455.460, the application fee is not
required for either of the following:

¢ A Medicare physician or non-
physician practitioner submitting a
CMS-8551.

e A prospective or revalidating
Medicaid or CHIP provider—

++ Who is an individual physician or
non-physician practitioner; or

++ That is enrolled in Title XVIII of
the Act or another state’s Title XIX or
XXI plan and has paid the application
fee to a Medicare contractor or another
state.

II. Provisions of the Notice

Section 1866(j)(2)(C)(i)(I) of the Act
established a $500 application fee for
institutional providers in calendar year
(CY) 2010. Consistent with section
1866(j)(2)(C)(1)(II) of the Act,
§424.514(d)(2) states that for CY 2011
and subsequent years, the preceding
year’s fee will be adjusted by the
percentage change in the consumer
price index (CPI) for all urban
consumers (all items; United States city
average, CPI U) for the 12 month period
ending on June 30 of the previous year.
Each year since 2011, accordingly, we
have published in the Federal Register
an announcement of the application fee
amount for the forthcoming CY based on
the formula noted previously. Most
recently, in the November 12, 2019
Federal Register (84 FR 61058), we
published a notice announcing a fee
amount for the period of January 1, 2020
through December 31, 2020 of $595.00.
The $595.00 fee amount for CY 2020
was used to calculate the fee amount for
2021 as specified in § 424.514(d)(2).

According to Bureau of Labor
Statistics (BLS) data, the CPU-U
increase for the period of July 1, 2019
through June 30, 2020 was 0.6 percent.
As required by § 424.514(d)(2), the
preceding year’s fee of $595 will be
adjusted by the CPI-U of 0.6 percent.
This results in a CY 2021 application fee
amount of $598.57 ($595 x 1.006). As
we must round this to the nearest whole
dollar amount, the resultant application
fee amount for CY 2021 is $599.

II1. Collection of Information
Requirements

This document does not impose
information collection requirements,
that is, reporting, recordkeeping, or
third-party disclosure requirements.
Consequently, there is no need for
review by the Office of Management and
Budget under the authority of the
Paperwork Reduction Act of 1995.
However, it does reference previously
approved information collections. The
Forms CMS-855A, CMS—-855B, and
CMS-8551 are approved under OMB
control number 0938-0685; the Form
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